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Preisliste Stabellen für Erwachsene 2024 
 
Unsere Stabellen für Erwachsene Personen haben eine Sitzhöhe von 45 cm und sind in verschiedenen Holzarten und 
Ausführungen erhältlich. In den hier offerierten Grundpreisen ist die Lackierung inbegriffen. Es sind nicht immer sämtliche 
Ausführungen sofort verfügbar, bitte informieren Sie sich vorgängig bei uns. Unsere Stabellen sind zu 100 % ein regionales 
Produkt aus einheimischen Hölzern und mit viel Handarbeit gefertigt.  
 
 
Ahorn 
Lehne gerade CHF 400.00 
 
Ulme 
Lehne gerade CHF 400.00 
Lehne gewölbt CHF 430.00 
 
Kirschbaum  
Lehne gerade CHF 415.00 
Lehne gewölbt CHF 440.00 
 
Kiefer  
Lehne gerade CHF 390.00 
 
Nussbaum  
Lehne gerade CHF 410.00 
Lehne gewölbt CHF 440.00 
 
 
Sujet 
Standardsujets aus unserem Sortiment, CHF 190.00 
siehe unter der Rubrik Relief auf unserer Homepage 
Sujets auf Kundenwunsch machen wir sehr gerne, fragen Sie uns doch einfach an.  
 
Schriften  
Die Preise für unsere Schriften finden Sie unter der Rubrik Schriften auf unserer Homepage. Es gibt viele Möglichkeiten, 
gerne erstellen wir Ihnen eine entsprechende Offerte mit Skizze.  
 
Geschnitzte Schrift Einfache Schrift Zierschrift 
Preis pro Zeichen  
Schrifthöhe bis 15 mm CHF   5.00 
Schrifthöhe bis 30 mm CHF   7.50 CHF 15.50 
Schrifthöhe bis 40 mm CHF   9.00 CHF 18.50 
Schrifthöhe bis 50 mm CHF 10.00 CHF 20.00 
Schrifthöhe bis 60 mm CHF 11.50 CHF 22.50 
Schrifthöhe bis 70 mm CHF 13.00 CHF 27.00 
 
Gebrannte Schrift, für Rückseite oder unten 
Gebrannte Schrift, Preis pro Zeichen  
Schrifthöhe: 5 bis 8mm   CHF  2.50 
 
Die Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer und mit Abholung in Brienz. Beim Versand der Stabelle berechnen wir 
für das Porto und die Verpackung CHF 35.00. 
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